ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Dif.de cambio en rc 152605. 20,177,742.0120177742.01001 1 20177742.01000

74035499070685
29/01/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 20,177,742.01
I.V.A.INSCRIP.  % 4,237,325.82

TOTAL 25,601,133.67

21891413 CAE

PESOS VEINTICINCO MILLONES SEISCIENTOS UN MIL CIENTO TREINTA Y TRES CON 67/100

$

$

$

$

21

$

1,186,065.84

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 6828.15 924 0.09 19017.52

902 1.75 353110.49 901 4.00 807109.68

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio incluye fc 106657-106801-107111/12/13/14-107180/86-